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Gemeindeglieder

Gemeindeglieder Rickgang gegenuber |Rickgang gegentber
Kalenderjahr [Nordkirche dem Vorjahr absolut dem Vorjahr in %

2000 2.605.966

2001 2.585.518 -20.448 -0,78%
2002 2.555.131 -30.387 -1,18%
2003 2.508.709 -46.422 -1,82%
2004 2.472.303 -36.406 -1,45%
2005 2.444.586 -27.717 -1,12%
2006 2.421.244 -23.342 -0,95%
2007 2.391.172 -30.072 -1,24%
2008 2.362.928 -28.244 -1,18%
2009 2.326.509 -36.419 -1,54%
2010 2.290.587 -35.922 -1,54%
2011 2.257.646 -32.941 -1,44%
2012 2.231.298 -26.348 -1,17%
2013 2.193.751 -37.547 -1,68%
2014 2.146.270 -47.481 -2,16%
2015 2.103.379 -42.891 -2,00%
2016 2.063.904 -39.475 -1,88%

Die Gemeindegliederzahlen geben bis 2006 fur das ehemalige Nordelbien den Stand vom 1. September
eines jeden Jahres wieder, ab 2007 - wie fir Mecklenburg und Pommern schon vorher - den Stand vom 31. Dezember



